
                                       Czerwionka-Leszczyny dnia 25.11.2008r.

OGŁOSZENIE 
o wyniku przetargu nieograniczonego na  

„Modernizację przepompowni ścieków przy ul. 3 Maja”  

oraz   „Modernizację przepompowni kanalizacyjnej na oczyszczalni ścieków” 

dla  Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Czerwionce-Leszczynach  przeprowadzonego w dniu  6 listopada 2008 r.

Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka  z  o.o.  w  Czerwionce-

Leszczynach ogłasza, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 6 listopada 2008 r. 

przetargu nieograniczonego na:

1. „Modernizację przepompowni ścieków przy ul. 3 Maja” 

 wybrana została oferta firmy:

     Ekol-Unicon Sp. z o.o.  
     ul. Równa 2
     80-067 Gdańsk 
     za cenę  183 248,88 zł  brutto.

2. „Modernizację przepompowni kanalizacyjnej na oczyszczalni ścieków”  
 wybrana została oferta firmy:

      Ekol-Unicon Sp. z o.o.  
      ul. Równa 2
      80-067 Gdańsk 
      za cenę 109 880,52  zł brutto.


